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   Piła, dnia 29 czerwca 2016 roku 
 

WO.0021.62.2016.IV 

 

Informacja Starosty o pracy Zarządu Powiatu w Pile 

z dnia 22 czerwca 2016 roku 

 
I.  Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwały Zarządu Powiatu w Pile: 

1. w sprawie udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Pile 
pełnomocnictwa do  realizacji  w okresie  01.01.2016 r. - 31.12.2016 r. 
projektu pt. „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących 
pracy w powiecie pilskim (II)”, opracowanego w ramach Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa  
6 Rynek pracy, Działanie 6.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych  
i poszukujących pracy – projekty pozakonkursowe realizowane przez 
Publiczne Służby Zatrudnienia, 

2. w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Powiatowego Centrum Edukacji 
w Pile, 

3. w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Powiatowego 
Centrum Edukacji w Pile, 

4. w sprawie udzielenia upoważnienia (p.o. dyrektora Powiatowego Centrum 
Edukacji w Pile) do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Pilskiego. 

5. zmieniającej uchwałę w sprawie podziału na powiatowe jednostki budżetowe 
ustalonych w budżecie powiatu na rok 2016 oraz w planie finansowym zadań  
z zakresu administracji rządowej na rok 2016 dochodów i wydatków 
budżetowych, 

6. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości, będących własnością Powiatu 
Pilskiego, przeznaczonych do oddania w najem na okres do trzech lat – dot. 
nieruchomości poł. w Pile przy al. Wojska Polskiego 36, działka nr 66/5; część 
budynku do wynajęcia w całości, w skład którego wchodzą: 22 pomieszczenia 
usytuowane na parterze o łącznej powierzchni użytkowej 400,62 m2 wraz  
z korytarzami o łącznej powierzchni 89,47m2 i 17 pomieszczeń usytuowanych 
w piwnicy o łącznej powierzchni użytkowej 246,56 m2 wraz z korytarzem  
o powierzchni 30,69 m2). 

 
 

II.  Zarząd Powiatu rozpatrywał wnioski:  
1. Zastępcy Dyrektora Wydziału Oświaty o zmianę planu finansowego wydatków 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Pile, polegającą na zwiększeniu 
planu o kwotę 1 198,00 zł, w związku z przyznaniem nagrody Starosty dla 
osoby pełniącej obowiązki dyrektora szkoły. Środki zostały zabezpieczone  
w rezerwie celowej przeznaczonej na fundusz nagród dla nauczycieli za 
osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze, 
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2. Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Pile o zmianę planu finansowego 

wydatków, polegającą na przeniesieniu środków w łącznej kwocie 5 150,00 zł 
między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej. Zmiany 
podyktowane są: 
− potrzebą zabezpieczenia środków w kwocie 2 500,00 zł na zapłatę za 

opracowanie koncepcji przebiegu Dróg  Alternatywnego Transportu  
– DAT na terenie Powiatu Pilskiego w ujęciu z innymi gminami  
i powiatami Podregionu Pilskiego wraz z opracowaniem Standaryzacji 
DAT i za organizację, przygotowanie i przeprowadzenie spotkania 
weryfikacyjnego (konferencji) w ramach konsultacji, w trakcie której były 
zaprezentowane opracowane materiały, przygotowane przez 
Stowarzyszenie Gmin i Powiatów Nadnoteckich zgodnie z zawartą umową, 

− koniecznością wykonania naprawy systemu monitorującego na terenie 
Wyrzyskiej Kolejki Powiatowej w Białośliwiu (wymiana kamery, obwodu, 
obiektywu i zasilacza wraz z montażem) – 2 650,00 zł, 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył ww. wnioski.  
 

3. Podinspektora ds. Kultury Fizycznej i Sportu o zaopiniowanie oferty złożonej 
(w ramach tzw. małych zleceń) przez Strzelecki Klub Sportowy „Inter-
Continental” z siedzibą w Pile na realizację zadania: „Start w Strzeleckich 
Mistrzostwach Świata w Ruchomej Tarczy”. Oferta została złożona w dniu  
9 czerwca 2016 r. i dotyczy zadania realizowanego w terminie od 17 czerwca 
do 31 lipca 2016 roku.  Wysokość dofinansowania przez Powiat Pilski, 
wyceniona została przez oferenta na kwotę 6 440,00 zł, co stanowi 45 % 
kosztów całego zadania, 
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął ofertę złożoną przez Strzelecki Klub 
Sportowy „Inter-Continental” z siedzibą w Pile (w ramach tzw. małych 
zleceń) na realizację zadania: „Start w Strzeleckich Mistrzostwach Świata  
w Ruchomej Tarczy”, przyznając dotację w kwocie 1 050,00 zł. 
 

4. Podinspektora ds. Kultury Fizycznej i Sportu o zaopiniowanie oferty złożonej 
(w ramach tzw. małych zleceń) przez Ludowy Zespół Sportowy Czarni 
Ferdynandowo z siedzibą w Ferdynandowie na realizację zadania: „I Ty 
możesz zostać Lewandowskim”. Oferta została złożona w dniu 9 czerwca 2016 
r. i dotyczy zadania realizowanego w terminie od 15 czerwca do 10 września 
2016 roku. Wysokość dofinansowania przez Powiat Pilski, wyceniona została 
przez oferenta na kwotę 10 000,00 zł, co stanowi 83 % kosztów całego 
zadania, 
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął ofertę złożoną przez Ludowy Zespół 
Sportowy Czarni Ferdynandowo z siedzibą w Ferdynandowie (w ramach tzw. 
małych zleceń) na realizację zadania: „I Ty możesz zostać Lewandowskim”, 
przyznając dotację w kwocie 1 000,00 zł.  
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5. Podinspektora ds. Kultury Fizycznej i Sportu o zaopiniowanie oferty złożonej 

(w ramach tzw. małych zleceń) przez Uczniowski Klub Sportowy 
„Sportowiec” z siedzibą w Pile na realizację zadania: „Zgrupowanie 
kondycyjne kolarzy klubu UKS Sportowiec Piła”. Oferta została złożona  
w dniu 13 czerwca 2016 r. i dotyczy zadania realizowanego w terminie od 
30 czerwca do 1 września 2016 roku.  Wysokość dofinansowania przez Powiat 
Pilski, wyceniona została przez oferenta na kwotę 2 000,00 zł, co stanowi  
34 % kosztów całego zadania, 
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął ofertę złożoną przez Uczniowski Klub 
Sportowy „Sportowiec” z siedzibą w Pile (w ramach tzw. małych zleceń) na 
realizację zadania: „Zgrupowanie kondycyjne kolarzy klubu UKS 
Sportowiec Piła”, przyznając dotację w kwocie 500,00 zł.  

 
6. Podinspektora ds. Kultury Fizycznej i Sportu o zaopiniowanie oferty złożonej 

(w ramach tzw. małych zleceń) przez Uczniowski Klub Sportowy „Tęcza” 
z siedzibą w Łobżenicy na realizację zadania: „Mistrzostwa Gminy  
w indywidualnych biegach przełajowych szkół podstawowych i gimnazjum 
pod patronatem UKS „Tęcza” Łobżenica”. Oferta została złożona w dniu  
14 czerwca 2016 r. i dotyczy zadania realizowanego w terminie od 20 września 
do 30 września 2016 roku. Wysokość dofinansowania przez Powiat Pilski, 
wyceniona została przez oferenta na kwotę 3 000,00 zł, co stanowi 69 % 
kosztów całego zadania, 
Zarząd Powiatu jednogłośnie odrzucił ofertę ze względów formalnych.  
 

7. Podinspektora ds. Kultury Fizycznej i Sportu o zaopiniowanie oferty złożonej 
(w ramach tzw. małych zleceń) przez Uczniowski Klub Sportowy „Soccer 
Stars” z siedzibą w Pile na realizację zadania: „Udział w jednostkach 
treningowych oraz udział w rozgrywkach ligowych w kategorii „trampkarz”. 
Oferta została złożona w dniu 14 czerwca 2016 r. i dotyczy zadania 
realizowanego w terminie od 1 sierpnia do 28 października 2016 roku. 
Wysokość dofinansowania przez Powiat Pilski, wyceniona została przez 
oferenta na kwotę 4 000,00 zł, co stanowi 80 % kosztów całego zadania, 
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął ofertę złożoną przez Uczniowski Klub 
Sportowy „Soccer Stars” z siedzibą w Pile (w ramach tzw. małych zleceń) na 
realizację zadania: „Udział w jednostkach treningowych oraz udział  
w rozgrywkach ligowych w kategorii „trampkarz”, przyznając dotację  
w kwocie 300,00 zł.  
 

8. Dyrektora Wydziału Administracyjnego o zajęcie stanowiska w sprawie pisma 
Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile dot. wyrażenia 
zgody na przedłużenie umowy użyczenia pomieszczenia nr 406 usytuowanego 
w budynku „C” Starostwa Powiatowego w Pile, na okres do 31 grudnia 2017 r. 
na dotychczasowych warunkach, 
Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na przedłużenie umowy 
użyczenia (zawartej pomiędzy Powiatem Pilskim, a Powiatowym Centrum 
Pomocy Rodzinie w Pile) pomieszczenia nr 406 usytuowanego w budynku 
„C” Starostwa Powiatowego w Pile, na okres do 31 grudnia 2017 r. na 
dotychczasowych warunkach. 
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9. Dyrektora Wydziału Administracyjnego o zajęcie stanowiska w sprawie pisma 
Dyrektora  Powiatowego Urzędu Pracy w Pile dot. użyczenia dodatkowego 
pomieszczenia w budynku przy al. Niepodległości 33/35 w Pile  
z przeznaczeniem na pomieszczenie gospodarcze,  
 Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na użyczenie przez Powiat Pilski 
Powiatowemu Urzędowi Pracy w Pile pomieszczenia piwnicznego nr 24  
o powierzchni 5,70 m2, zlokalizowanego w budynku „B” Starostwa 
Powiatowego w Pile, na okres do 15 kwietnia 2019 r.  

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Opr. Krystyna Dumza 


